
Pony-Führzügel-WB  (WBO)  Hilfszügel u. Hilfsmittel nicht e01.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Demmler,Steffi 100JUN PSV Wolnzach e.V
Grötschl,Lisa 100JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Kistenpfennig,Anna 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Neumeier,Elisabeth 100JUN PSV Wolnzach e.V
Reithmeier,Dominik 100JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Senger,Helen 100JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Stegmayer,Amelie 1JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Werner,Phillip 100JUN PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd8 Turnierservice Grabmayer



Reiter-WB Schritt-Trab (WBO)02.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bichler,Philomena 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Brzezinsky,Elise 1JUN PSV Wolnzach e.V
Demmler,Franziska 1JUN PSV Wolnzach e.V
Dollinger,Romy 100JUN PSV Wolnzach e.V
Ehrmayr,Franziska 100JUN

Fortune,Hannah 100JUN PSV Wolnzach e.V
Hobmair,Antonia Sophia 100JUN RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Hurter von,Helena 100JUN Pffrd. Leitzachtal e.V.Sitz Hundha
Listl,Sophia 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Merz,Lisa 100JUN PSV Wolnzach e.V
Retzlaff,Julia 1JUN PSV Wolnzach e.V
Sailer,Sarah-Maria 1JUN SV Holzheim 1947 Abt.Reiten e.V.
Schmidt,Laura 100JUN PSV Wolnzach e.V
Uhrig,Antonia 100JUN Pffrd. Leitzachtal e.V.Sitz Hundha
Von Padberg,Feline 1JUN RV Wolfratshausen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd15 Turnierservice Grabmayer



Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp (WBO) inkl. Para TN Grade I03.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Aigner,Franziska 100JUN PSV Wolnzach e.V
Bechtolsheim,Marielise von 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Ehrmayr,Veronika 100JUN

Eppelsheimer,Fabienne 1JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Federl,Laura 100JUN PSV Wolnzach e.V
Hayer,Meghann Grace 100JUN PSV Wolnzach e.V
Hobmair,Antonia Sophia 100JUN RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Hurter von,Helena 100JUN Pffrd. Leitzachtal e.V.Sitz Hundha
Klöb,Katharina 100JUN PSV Wolnzach e.V
Knöbel,Anni 100JUN

Köchig,Louisa 100JUN PSV Wolnzach e.V
Kürzinger,Isabelle 100JUN PSV Wolnzach e.V
Landes,Lea 100JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.V
Listl,Sophia 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Pitschi,Veronika 100JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schmidt,Mara-Sophie 100JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Strangis,Teresa 1JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Trapp,Sophia 100JUN PSV Wolnzach e.V
Uhrig,Antonia 100JUN Pffrd. Leitzachtal e.V.Sitz Hundha
Von Padberg,Feline 1JUN RV Wolfratshausen e.V.
Wachinger,Anna 1JUN PSV Gut Piesing e.V.
Wegele,Veronika 100JUN PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd22 Turnierservice Grabmayer



Dressur-WB (WBO)  E4 Abt.  Hilfszügel erlaubt04.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Aigner,Franziska 100JUN PSV Wolnzach e.V
Angerer,Anna-Katharina 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Baumann,Marlene 166REI RFV Au-Hallertau e.V.
Bösl,Anna 100JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Burger,Lotti 166JUN PSV Wolnzach e.V
Ehrmayr,Veronika 100JUN

Frank,Hanna 177JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Hayer,Meghann Grace 100JUN PSV Wolnzach e.V
Klöb,Katharina 100JUN PSV Wolnzach e.V
Klughammer,Jessica 100JUN PSV Wolnzach e.V
Landes,Lea 100JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.V
Lenk,Fabiana 166JUN RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Lülsdorf,Dana Fee 100JUN PSV Wolnzach e.V
Maucher,Helena 166JUN RFV Gauting e.V.
Mayr,Ida Luisa 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schwab,Lina Ramona 166JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Strangis,Teresa 1JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Trafela,Lilith 177REI Verein Münchner Pffrd. e.V.
Wegele,Veronika 100JUN PSV Wolnzach e.V
Wenger,Katharina 1JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Wenger,Marie 166JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd22 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.A  RA1/205.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Adkonis Fernandes,Mia 166JUN RFV Neuburg Donau e.V.
Baier,Leni 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Baumann,Marlene 166REI RFV Au-Hallertau e.V.
Bertele,Anna Teresa 155REI PSV Unterbeuern e.V.
Boost,Roland 155REI RTSG Oberpfälzer Wald
Burger,Lotti 166JUN PSV Wolnzach e.V
Danner,Magdalena 155JUN PSG Schweizer Hof e.V.
Deharde,Nicola 165REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Diener,Brigitte 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Erbe,Beate 166REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Gosert,Nicole 155REI RFV Hachinger Tal e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Heiler,Anna 156REI RFV Moosburg e.V.
Hiemer,Sieglinde 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Huber,Lena 166JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Jahn,Julia 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Kerbler,Sandra 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Kohlmeyer,Regine 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Korn,Julia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Lachenschmid,Waltraud 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Lemon,Claudia 156REI RFV Freising e.V.
Limmer,Franziska 156REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Mayr,Stephanie 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Mißlbeck,Elisabeth 164REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Nagel,Franziska 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Nebl,Jennifer 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Neubauer,Linda 156REI RFV Stallgem. Allach e.V.
Richter,Nadja 156REI LRFV Massenhausen e.V.
Richter,Simone 155REI RTSG Oberpfälzer Wald
Sailer,Annette 256REI SV Holzheim 1947 Abt.Reiten e.V.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Schmid,Lisa 155JUN RFV Stallgem. Allach e.V.
Schmidt,Nicola 156REI PSG Taubenberg e.V.
Schmidt,Pia 155JUN PSV Mallmersdorf
Schwab,Lina Ramona 166JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Seier,Marina 156REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Straßer,Michaela 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Vetter,Marion 166REI PSG Schweizer Hof e.V.
Wallner,Juliana 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Weißl,Tina 156REI Pffrd. Tann e.V.
Weitzl,Katrin 156REI PSV Wolnzach e.V
Widmann,Jessica 166REI RV Karlsfeld e.V.
Zettl,Rebekka 156REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Zilk,Laura 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Zinner,Birgit 155REI PSV 1992 Kasing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd47 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.L* -Trense  RL106.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bäumler,Michaela 145REI RFV St.M. Gablingen e.V.
Böhm,Claudia 156REI RV Augsburg-West
Döbler,Livia 155REI RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Frank,Sophie 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Gosert,Nicole 155REI RFV Hachinger Tal e.V.
Graven,Christina 155REI RFV Hachinger Tal e.V.
Häckel,Susanne 155REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Jahn,Julia 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Kohnle,Joyce 146JR Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Korn,Julia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Lachenschmid,Waltraud 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Lenat,Andrea 15REI PSC Giesenbach e.V.
Lohr,Ramona 156REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Mahr,Isabella 146JR RV Oberland Thann e.V.
Maltzen,Frauke 155REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Müller,Viktoria 155REI RFV Dirnau-Burglengenfeld e.V.
Münzer,Saskia 156REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Ragusa,Gioia 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Riedel,Stefanie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sachsenhauser,Laura 146REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Sandriesser,Sabrina 144REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sauer,Diana 145REI PSV 1992 Kasing e.V.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Schärringer,Verena 156REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Schmidt,Pia 155JUN PSV Mallmersdorf
Tonhauser,Stefanie 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Weber,Sina 153JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Weißl,Tina 156REI Pffrd. Tann e.V.
Winter,Nina 146REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Zinner,Birgit 155REI PSV 1992 Kasing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd34 Turnierservice Grabmayer



Para-Dressur-WB  (WBO) Grand Prix Test A 2023 Grade I-V07.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Boost,Roland 155REI RTSG Oberpfälzer Wald
Kohnle,Angelika 156REI RGS Finsinger Moos e.V.
Richter,Simone 155REI RTSG Oberpfälzer Wald
Schlichenmayer,Jennifer 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd4 Turnierservice Grabmayer



Dressur-WB (WBO)  E5/108.
Teilnehmer mit Handicap ohne und mit Sportgesundheitspass

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Kohnle,Angelika 156REI RGS Finsinger Moos e.V.
Schlichenmayer,Jennifer 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Widmann,Jessica 166REI RV Karlsfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd3 Turnierservice Grabmayer



Reitpferdeprüfung  RP1  20x60  3+4jg.09.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Aumüller,Nicole 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Bexon,Beth Olivia 135REI RSG Edelstetten e.V.
Frey,Nora-Lina 145REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Kern,Miriam Violetta 143REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Kronaus,Kerstin 225REI PSV Wolnzach e.V
Küffner,Friederike 156REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Prechtl,Nadine 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Reglauer,Jakob 125REI PSG Starnberg-Wangen e.V.
Schulz,Romina 135REI RC Stephansmühle e.V.
Stahnke,Anna Marieke 225REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Wilfinger,Nicole 156REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd13 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg.Kl.L  DL4  20x6010.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bexon,Beth Olivia 135REI RSG Edelstetten e.V.
Frey,Nora-Lina 145REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Gilch,Ann-Marie 155REI RC Stephansmühle e.V.
Greiffenberg,Michael 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Hannig,Eva-Maria 145REI PSC Giesenbach e.V.
Heil,Kristina 146REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Kronaus,Kerstin 125REI PSV Wolnzach e.V
Lemon,Claudia 156REI RFV Freising e.V.
Müller,Johanna 134REI PSG Schweizer Hof e.V.
Oberhofer,Lisa 146REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Scherer,Susanne 134REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmaus,Susanna 126REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Stahnke,Anna Marieke 125REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Stillger,Carola 135REI Pffrd. Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd15 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg. Kl.M  DM1  20x60  5-7jg-11.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Böhm,Antonia 126REI RC Forchheim e.V.
Greiffenberg,Michael 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Kiendl-Fehl,Aikje 135REI RTSG Oberpfälzer Wald
Kronaus,Kerstin 125REI PSV Wolnzach e.V
Mahr,Isabella 146JR RV Oberland Thann e.V.
Meixner,Luisa Katharina 135REI LRFV Tegernseer Tal e.V.
Müller,Johanna 234REI PSG Schweizer Hof e.V.
Schmaus,Susanna 126REI Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd10 Turnierservice Grabmayer



Dressur-Pony-Reiterprüfung Kl.E  RE1  Hilfszügel nicht erl12.
1. Wertung Pony-Nachwuchsmeisterschaft Dressur

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Angerer,Anna-Katharina 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Bechtolsheim,Marielise von 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Boerschmann,Lotta Marie 177JUN RVV München-Daglfing e.V.
Mayr,Ida Luisa 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Noppens,Elisabeth 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Padberg,Filippa von 266JUN RV Wolfratshausen e.V.
Perez Batista,Sophia Letizia 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Pies,Pauline 16JUN PSG Bayrischzell e.V.
Rankl,Romy 177JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Skuljan,Anna-Maria 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Thaller,Katharina 166JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Wagener,Mia 266JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Zimmermann,Sophia 166JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd15 Turnierservice Grabmayer



Pony-Dressurprüfung Kl.E  E5/113.
Finale Pony-Nachwuchsmeisterschaft Dressur

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Angerer,Anna-Katharina 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Bechtolsheim,Marielise von 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Boerschmann,Lotta Marie 177JUN RVV München-Daglfing e.V.
Mayr,Ida Luisa 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Noppens,Elisabeth 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Padberg,Filippa von 266JUN RV Wolfratshausen e.V.
Perez Batista,Sophia Letizia 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Pies,Pauline 16JUN PSG Bayrischzell e.V.
Rankl,Romy 177JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Skuljan,Anna-Maria 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Thaller,Katharina 166JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Wagener,Mia 266JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Widmann,Jessica 166REI RV Karlsfeld e.V.
Zimmermann,Sophia 166JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd16 Turnierservice Grabmayer



Pony-Dressurreiterprfg.Kl.A  RA2/114.
Obb. Meisterschaft Pony Dressur 1. Wertungsprüfung

zugleich Kombinationwertung Pony

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bichlmaier,Constanze 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Burger,Lotti 166JUN PSV Wolnzach e.V
Hannig,Emilia 166JUN PSC Giesenbach e.V.
Hasani,Leah 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hommann,Jule 156JUN RFV Ammersee e.V.
Lohrer,Marlene 266JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Lukowicz,Clara 166JUN RFV Gauting e.V.
Noack,Linda 166JUN RV Gestüt Holzjackl e.V.
Padberg,Filippa von 266JUN RV Wolfratshausen e.V.
Sailer,Annette 156REI SV Holzheim 1947 Abt.Reiten e.V.
Schäch,Charlotte 356JUN PSV Wolnzach e.V
Steinkraus,Anna 166JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Vorreiter,Victoria 156JUN RFV Moosburg e.V.
Wagener,Mia 266JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd19 Turnierservice Grabmayer



Pony-Dressurprüfung Kl.A*  A6/1  (#14 gestartet)15.
Obb. Meisterschaft Pony Dressur 2. Wertunsprüfung

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bichlmaier,Constanze 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Burger,Lotti 166JUN PSV Wolnzach e.V
Hannig,Emilia 166JUN PSC Giesenbach e.V.
Hasani,Leah 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hommann,Jule 156JUN RFV Ammersee e.V.
Lohrer,Marlene 266JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Lukowicz,Clara 166JUN RFV Gauting e.V.
Noack,Linda 166JUN RV Gestüt Holzjackl e.V.
Padberg,Filippa von 266JUN RV Wolfratshausen e.V.
Schäch,Charlotte 256JUN PSV Wolnzach e.V
Steinkraus,Anna 166JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Vorreiter,Victoria 156JUN RFV Moosburg e.V.
Wagener,Mia 266JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Widmann,Jessica 166REI RV Karlsfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd18 Turnierservice Grabmayer



Pony-Dressurprüfung Kl.A**   A1016.
Finale Obb. Meisterschaft Pony Dressur

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bichlmaier,Constanze 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Burger,Lotti 166JUN PSV Wolnzach e.V
Hannig,Emilia 166JUN PSC Giesenbach e.V.
Hommann,Jule 156JUN RFV Ammersee e.V.
Lohrer,Marlene 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Lukowicz,Clara 166JUN RFV Gauting e.V.
Noack,Linda 166JUN RV Gestüt Holzjackl e.V.
Padberg,Filippa von 266JUN RV Wolfratshausen e.V.
Sailer,Annette 156REI SV Holzheim 1947 Abt.Reiten e.V.
Schäch,Charlotte 256JUN PSV Wolnzach e.V
Steinkraus,Anna 166JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Vorreiter,Victoria 156JUN RFV Moosburg e.V.
Wagener,Mia 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Widmann,Jessica 166REI RV Karlsfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd16 Turnierservice Grabmayer



Pony-Dressurreiterprfg.Kl.L* -Trense  RL117.
Obb. Meisterschaft Pony Dressur 1. Wertungsprüfung

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bichlmaier,Constanze 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Burger,Leni 146JUN PSV Wolnzach e.V
Eichhorn,Paula 146JUN TSV Neubeuern e.V. Abt. Reiten/Fahr
Graßmann,Emma 146JUN PSG Schweizer Hof e.V.
Hoffmann,Liv 146JUN RV Oberland Thann e.V.
Hommann,Jule 156JUN RFV Ammersee e.V.
Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Rupprecht,Elisabeth 146JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Wegener,Mathilda 145JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wiesner,Carla 146JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd12 Turnierservice Grabmayer



Pony-Dressurprfg.Kl.L*-Tr.  L5  (#17 gestartet)18.
Obb. Meisterschaft Pony Dressur 2. Wertungsprüfung

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bichlmaier,Constanze 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Burger,Leni 146JUN PSV Wolnzach e.V
Eichhorn,Paula 146JUN TSV Neubeuern e.V. Abt. Reiten/Fahr
Graßmann,Emma 146JUN PSG Schweizer Hof e.V.
Hoffmann,Liv 146JUN RV Oberland Thann e.V.
Hommann,Jule 156JUN RFV Ammersee e.V.
Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Rupprecht,Elisabeth 146JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Wegener,Mathilda 145JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wiesner,Carla 146JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd12 Turnierservice Grabmayer



Pony-Dressurprfg.Kl.L*-Tr.  L819.
Finale Obb. Meisterschaft Pony Dressur

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bichlmaier,Constanze 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Burger,Leni 146JUN PSV Wolnzach e.V
Eichhorn,Paula 146JUN TSV Neubeuern e.V. Abt. Reiten/Fahr
Graßmann,Emma 146JUN PSG Schweizer Hof e.V.
Hoffmann,Liv 146JUN RV Oberland Thann e.V.
Hommann,Jule 156JUN RFV Ammersee e.V.
Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Rupprecht,Elisabeth 146JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Wegener,Mathilda 145JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wiesner,Carla 146JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd11 Turnierservice Grabmayer


